
Stránka 1 z 4 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
Č. 1 

 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

„Zlepšení zázemí pro návštěvníky lesa Nový Bor“ 

 

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
(dále jen Zákon) 

 

Druh zadávacího řízení Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace 

Rozsah veřejné zakázky Malého rozsahu 

Druh zakázky Stavební práce 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.novy-bor.cz/contract_display_557.html 

Datum zahájení řízení 26. 7. 2016 

 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji EZAK, který je dostupný na 
https://zakazky.novy-bor.cz/. 

 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel: 
Město Nový Bor 
Náměstí Míru 1 
473 01 Nový Bor 

 

Zastoupení ve smyslu § 151 Zákona: 
Ing. Miroslav Jeništa.  
Vedoucí odboru rozvoje města,  
MěÚ Nový Bor 
  
 

IČ: 00260771   

https://zakazky.novy-bor.cz/contract_display_557.html
https://zakazky.novy-bor.cz/


Stránka 2 z 4 

 

 

1 ÚVOD 
 

Na základě žádosti o dodatečné informace k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce s názvem „Zlepšení zázemí pro návštěvníky lesa Nový Bor“, doručené prostřednictvím 
emailové pošty 5.8. 2016 ve 14:40 hodin uchazečem COMPAG CZ s.r.o. *IČ 62241630+ Vám 
zadavatel poskytuje v souladu s článkem 11 Výzvy k podání nabídky a prokázání kvalifikace, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedeného zadávacího řízení. 

2 ZNĚNÍ ŽÁDOSTI 
Dobrý den pane Jeništo,  

Rád bych Vás tímto požádal o upřesnění následujících informací z VZ Zlepšení zázemí pro 
návštěvníky lesa Nový Bor“.  

Dotaz č.1 – v zadávací dokumentaci jsou popsány dřevěné lavičky…bohužel není upřesněno, 
jestli požadujete celodřevěné, nebo mohou mít kovou, či betonovou konstrukci a jako sedák 
a opěradlo bude použit masiv. Dále dokumentace neupřesňuje rozměr lavičky, tzn. hlavně 
délku.  

Dotaz č.2 – v ZD je uvedeno, že požadujete kovový odpadkový koš, výšky 1100 mm …. 
Neuvádíte objem koše, ani to, jestli má být osazen na sloupku, či má stát samostatně.  

Dotaz č.3 – přístupová komunikace není v ZD řešena, žádám Vás tedy o upřesnění přístupu 
na stavbu, vč. omezení, pokud nějaká jsou(nosnost přístupové komunikace, její průjezdnost- 
šířka a výška případných větví, které by bránily přístupu.). 

Dotaz č.3 – Vlastní území ze ZD je vcelku rozlehlé, prosím proto o nějaké upřesnění ploch, 
kde by se měli prvky osazovat, vč. rozmístění a mobiliáře.  

Dotaz č. 4 – prosím o informaci, zda je podmínkou dřevo při konstrukcích herních  fitness 
prvků, či je možné konstrukce vyrobit z kovu (blbuvzdorné), který by byl ošetřen komaxitem, 
či jinou úpravou?  

Děkuji za odpovědi. Michal Kyncl 

S pozdravem 

 
Michal Kyncl  

obchodní manager 

M +420 725 772 710 

T +420 737 248 869 

E kyncl@compag.cz 

mailto:kyncl@compag.cz


Stránka 3 z 4 

 

W www.compag.cz 

 

3 ODPOVĚĎ ZADAVATELE 
Zadavatel Vám k Vašemu dotazu č. 1 sděluje:  

Ve výzvě zadavatele k předložení kvalifikace a prokázání kvalifikace je v bodu 2.1. Předmět 
plnění veřejné zakázky uvedeno, že lavičky s opěradlem (11 ks) budou mít minimálně 
rozměry 0,70m výška x 0,85m šířka x 1,80m délka. Dále je ve výkazu výměr u položky č. 26 
specifikováno, že zadavatel požaduje lavičku dřevěnou s opěradlem z masivního dřeva. 
Zadavatel tímto upřesňuje, že požaduje dřevěnou konstrukci lavičky.  

Zadavatel Vám k Vašemu dotazu č. 2 sděluje:  

Ve výkazu výměr je u položky č. 23 uvedeno, že odpadkový koš bude osazen do betonové 
patky. K tomu zadavatel upřesňuje, že všechny odpadkové koše budou instalovány na 
samostatný sloupek. Zadavatel dále upřesňuje, že u všech odpadkových košů požaduje jejich 
minimální objem 20 litrů. 

Zadavatel Vám k Vašemu dotazu č. 3 sděluje:  

Zadavatel upřesňuje, že přístupová cesta k jednotlivým lokalitám, na který budou instalovány 
venkovní herní fitness prvky, lavičky a odpadkové koše je lesní stezky o šířce max. 2 metry 
s nezpevněným přírodním povrchem.   

Zadavatel Vám k Vašemu druhému dotazu č. 3 sděluje:  

Zadavatel upřesňuje plochy, na kterých bude instalován venkovní mobiliář, zveřejněním 
zákresu jednotlivých lokalit do katastrální mapy, který je přílohou této dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám č. 1.  

Zadavatel Vám k Vašemu dotazu č. 4 sděluje:  

Ve výkazu výměr jsou venkovní herní i fitness prvky definovány v položkách č. 27 až č. 40. U 
položek č. 27, 28, 29, 34, 35, 38 a 40 je materiál konstrukce prvků definován. Zadavatel 
upřesňuje, že u prvků definovaných v položkách č. 30, 31, 32, 33, 36, 37 a 39 požaduje jako 
materiál konstrukce dřevo.  

Příloha č. 1 - zákres jednotlivých lokalit do katastrální mapy 

Zadavatel v souladu s bodem 3.3.6 Příručky pro zadávání veřejných zakázek Programu 
rozvoje venkova na období 2014 -2020 prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do pondělí 
5.9. 2016 do 10:00 hodin.  

 PODPIS 

Zadavatel: 
Město Nový Bor 
Náměstí Míru 1 
473 01 Nový Bor 

Ing. Miroslav Jeništa 
Administrátor VZMR 
 
 

http://www.compag.cz/


Stránka 4 z 4 

 

  
 
Podepsáno elektronicky 

IČO: 00260771  

 

 

 


		2016-08-09T10:25:03+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




